KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

I TG NP )~ )

Beskrivelse

Egenskaber

Materiale1:

Drev:

Indhold i pakken:
Samlet l&engde L i mm:
Diameter i mm:
Vaegtig:

Hojde pa emballage mm:

Nylon
1/4"

1

100
15

15

20

Bredde pa emballage mm: 74
Langde pa emballage mm: 118

1/4” nylonbgrste @ 15 mm

Artikelnr.: 340.0094
EAN: 4042146593226
Vejledende salgspris: 1,47 € *

* Alle priser er ekskl. moms.
Salg kun gennem registrerede forhandlere.
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